
 

 

 



“Metaverse ve Yapay Zeka ile Eğitimin Geleceği” Paneli (03.05.2024) 

Panelde “Metaverse ve Yapay Zeka” konusunda bir sunum gerçekleştiren Türkiye Düşünce Platformu 
Yönetim Kurulu Başkanı Taşkın Koçak,  “Metaverse kavramı, 2021 yılının Ekim ayında Mark Zuckerberg 
tarafından dünyaya açıklandı. Citibank’ın 2030 yılı tahminlerine göre metaverse kullanıcı sayısı 5 
milyara, ekonomik büyüklüğü ise 13 trilyon dolara ulaşacaktır. Genel yapay zekaya artık bu yılın 
sonunda ‘merhaba’ diyeceğiz Birçok üretken işi yapay zeka ile yapacağız. Klasik anlayışla iş yapmaya 
çalışanlar, geride kalacaktır. Kendinizi aşmak için azme, gayrete ve mücadeleye ihtiyaç vardır. Eğer son 
teknolojik trendleri takip etmezseniz geride kalırsınız. Mezun olduğunuzda yapay zekayı anlamanız 
gerekir. Eğer öğrenmezseniz, hangi işte olursanız olun kaybedersiniz.” ifadelerini kullandı. 

Metaversenin evrelerini oluşturan teknolojilerden söz eden Koçak;  internet, 5G, Web 3.0, XR (VR, AR, 
MR), blockchain, bulut ve yapay zeka ile ilgili bilgileri aktardı.  Koçak; eğitim, sağlık, turizm, din, sosyal, 
eğlence, spor, sanayi, iş dünyası ve sağlık gibi hayatının her alanında metaversenin etkili olacağının 
altını çizdi. 

 

Uluslararası Doğal ve Sentetik Materyallerin Biyomedikal Uygulamaları Kongresi (23.04.2025) 

Kongrenin amacı, bilimsel bilgiyi paylaşmanın yanı sıra genç araştırmacıları teşvik etmek ve onlara 
rehberlik yapmaktır. Geleceğin bilim insanları olan genç araştırmacılarımızın yeteneklerini ve 
potansiyellerini keşfetmelerine yardımcı olmak, onların bilim dünyasına getireceği yeni perspektifler 
ve yenilikçi fikirler hepimiz için büyük bir zenginlik kaynağı olacaktır. Kongremizin bilimsel programında 
doğal ve sentetik ürünlerin biyomedikal uygulamaları ile ilgili olarak fen, sağlık, tıp, diş, eczacılık ve 
mühendislik gibi çok çeşitli branşlarda oturumlara yer verildi. 

 

V. Uluslararası Uygulamalı İstatistik Kongresi (24.05.2024) yapıldı. 

 

 

"Türkiye Yüzyılı’nda Yaşlı Sağlığı Uygulamaları” anlatıldı (24.05.2024) 



Selçuk Üniversitesi Yaşlı ve Engelliler Eğitim, Bakım, Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
"Türkiye Yüzyılı’nda Yaşlı Sağlığı Uygulamaları” başlıklı panel düzenlendi. 

 

 

Selçuk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Ana Bilim Dalı 
tarafından “1. Ulusal Pediyatri Hemşireliği Öğrenci Sempozyumu” gerçekleştirildi. (29.05.2024) 

 

 

 

 

Mastaljiye Güncel Yaklaşım Eğitim Kursu 



 

Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenen Mastaljiye Güncel Yaklaşım Eğitim Kursu, 
bilim insanlarını Konya'da bir araya getirdi. 

 

Yapay Zeka İle Araştırma Eğitimi 

 

Teknolojik gelişmelere paralel olarak hayatın her alanında kullanılmaya başlanan yapay zekanın izlerini 
endüstri, eğitim, sağlık, finans, yönetim gibi dallarda da görmek mümkün. Selçuk Üniversitesi Araştırma 
Dekanlığı, akademisyenlere yönelik MAXQDA ile Yapay Zeka Destekli Nitel Veri Analizi Eğitimi 
düzenledi. 



SELÇUKSEM’de yoğun eğitim programları başladı (16.09.2024) 

 

Katılımcılarına nitelikli eğitim sunarak meslek kazandırmayı ve üst düzey bilgiyle becerilerini 
geliştirmeyi amaçlayan SELÇUKSEM, yeni eğitim döneminde de bireylerin kariyer gelişimlerine katkıda 
bulunma hedefiyle 100 ayrı eğitim programı hazırladı. 

 


